

Unn Hansen Invest ApS

Tørveslettevej 9 A, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 27 72 86 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Morten Unn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unn Hansen Invest ApS Tørveslettevej 9 A Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 27 72 86 26
	Stiftet: 29. april 2004
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Unn Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af investeringer i og udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af de seneste års underskud er selskabets likviditet stram. Selskabet har en gæld til Tømrer- og snedkerfirmaet JE Byg ApS på 603 t.kr. på balancedagen. Gælden er indregnet i posten anden gæld under kortfristede gældsforpligtelser. Tømrer- og snedkerfirmaet JE Byg ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for dets tilgodehavende. Ledelsen finder herefter at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har på balancedagen negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-25.709	-73.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	-987	-870
Resultat før skat	-26.696	-74.339
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.696	-74.339
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.696	-74.339
Disponeret i alt	-26.696	-74.339

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme	0	378.000
Varebeholdninger i alt	0	378.000
Likvide beholdninger	33.743	132.439
Omsætningsaktiver i alt	33.743	510.439
Aktiver i alt	33.743	510.439

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-706.405	-679.709
Egenkapital i alt	-581.405	-554.709
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	602.648	1.052.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.148	1.065.148
Gældsforpligtelser i alt	615.148	1.065.148
Passiver i alt	33.743	510.439
1 Likviditetsberedskab		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Likviditetsberedskab		
Som følge af de seneste års underskud er selskabets likviditet stram. Selskabet har en gæld til Tømrer- og snedkerfirmaet JE Byg ApS på 603 t.kr. på balancedagen. Gælden er indregnet i posten anden gæld under kortfristede gældsforpligtelser. Tømrer- og snedkerfirmaet JE Byg ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for dets tilgodehavende. Ledelsen finder herefter at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	987	870
	<u>987</u>	<u>870</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-679.709	-605.370
Årets overførte overskud eller underskud	-26.696	-74.339
	<u>-706.405</u>	<u>-679.709</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unn Hansen Holding ApS, CVR-nr. 33 07 22 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
